



क.रा.बी.नि.
E.S.I.C

कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)
Email : ms-ankleshwar.gj@esic.nic.in



सत्यमेव जयते

क.रा.बी.नि. हॉस्पिटल, अंकलेश्वर,
प्लॉट नं. H3012, 500 क्वाटर पास,
अंकलेश्वर, जि. ભરૂચ
क.रा.बी. निगम अस्पताल, प्लॉट स. H3012,
500 क्वाटर के पास, अंकलेश्वर, जौ. भरुच
ESIC Hospital, Plot No. H3012, Nr. 500
Quarters, Ankleshwar, Dist. Bharuch
Website : www.esic.gov.in

ई फाइल संख्या: 125932(प्रशासन)

दिनांक: 26-12-2024

कार्यालय आदेश संख्या 116 वर्ष 2024

Office Order No 116 of 2024

क. रा. बी. नि क्षेत्रिय कार्यालय, अहमदाबाद के कार्यालय आदेश संख्या 23 वर्ष 2024 दिनांकित 25/09/2024 व क. रा. बी. नि आदर्श अस्पताल, बापुनगर के कार्यमुक्ति आदेश संख्या 443 वर्ष 2024 दिनांकित 20/12/2024 के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने नीचे दिए गए अधिकारियों / कर्मचारियों की उनके नाम के सामने उल्लिखित तारीख से कार्यग्रहण स्वीकार कर लिया है:

In pursuance of ESIC Regional Office, Ahmedabad office order No. 23 of 2024 dated 25/09/2024 and ESIC Model Hospital, Bapunagar relieving order No. 443 of 2024 dated 20/12/2024, the competent authority has accepted the joining of the below mentioned officers/employees from the date mentioned against their names:

क्र.सं./S. No.	कर्मचारी संख्या/Emp ID	कर्मचारी का नाम/Name of Employee	पदनाम/Designation	कार्यग्रहण की तिथि/Date of Joining
1	117942	श्री महेश भाई प्रजापति	नर्सिंग ऑडेली.	21-12-2024(F.N)

यह चिकित्सा अधीक्षक के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है / This issues with the approval of Medical Superintendent.

(प्रभात दुआ)
सहायक निदेशक - प्रशासन

सेवा में,

- संबंधित व्यक्ति / व्यक्तिगत फाइल / संबंधित फाइल।
- क्षेत्रिय निदेशक, क.रा.बी.नि, चिकित्सा प्रशासन, क्षेत्रिय कार्यालय - अहमदाबाद।
- चिकित्सा अधीक्षक, क. रा. बी. नि आदर्श अस्पताल, बापुनगर।
- नगद शाखा और वित्त शाखा, क. रा. बी. नि अस्पताल, अंकलेश्वर।
- सूचना पट्ट।